17-02-2024 13:23:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem o objetivo de solicitar ao Prefeito Municipal e ao Comitê Municipal de Enfrentamento
ao Coronavírus que estude a possibilidade de liberar o funcionamento das empresas de lava a jato, visto que o serviço
pode ser feito sem contato direto com o cliente e sem aglomeração de pessoas.

estudo para liberação para funcionamento das empresas de lava a jato.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 29009/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

ODAIR JOSÉ

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total